СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

23.11.2022      № 12/03-СД

Об утверждении состава комиссии аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Силино по противодействию коррупции в

органах местного самоуправления

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Уставом и Регламентом муниципального округа Силино, предложениями

депутатов, Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Утвердить состав комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа

Силино по противодействию коррупции в органах местного самоуправления:

- председатель комиссии: глава муниципального округа Силино

– Ясинова Анна Владимировна;

- члены комиссии:  депутаты Совета депутатов муниципального округа Силино

– Бирюкова Лейла Гирихановна;

– Коркишко Ирина Викторовна;

– Кузнецова Жанна Александровна;

- секретарь комиссии: начальник отдела аппарата Совета депутатов

муниципального округа Силино

– Кисетова Зульфия Максутовна.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа

Силино от 20.11.2019 № 12/04-СД «Об утверждении состава комиссии муниципального

округа Силино по противодействию коррупции в органах местного самоуправления».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного

округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа города

Москвы, управу района Силино города Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Силино   А.В. Ясинову.

Глава муниципального округа Силино        А.В. Ясинова